
378 Sbírka zákonů a nařízení, č. 102.

2. z Králova Pole Ugartovou a Řečkovic- 
kou ulicí, ulicí Jiřího z Poděbrad k Husově 
ulici v Řečkovicích,

3. od Masné ulice Křenovou ulicí přes most 
přes Svitavu, Olomouckou, životského a Tá
borskou ulicí k Riegrově ulici v židenicích,

4. od ulice V táboře Palackého a Masary
kovou třídou na žerotínovo náměstí v žabo- 
vřeskách,

5. od ulice Cejl přes Zábrdovice do Habr- 
manovy ulice v židenicích k nadjezdu česko
slovenských státních drah na trati Brno— 
Česká Třebová,

6. od Riegrovy ulice v židenicích Tábor
skou ulicí k Potácelově ulici,

7. od Liliové ulice ulicí Dr. B. Macků na 
Babákovo náměstí v Masarykově čtvrti,

8. od mostu v Komárově Mariaeellskou 
ulicí na Mariánské náměstí,

9. z Husovic od Brandlovy ulice přes 
Masarykův most Maloměřicemi, Selskou a 
Obřanskou ulicí k Obřanům,

10. od Ústředního hřbitova Vídeňskou 
ulicí k Bohonické ulici v Horních Herspicích,

11. od nadjezdu československých státních 
drah na trati Brno—česká Třebová Habrma- 
novou a Svatoplukovou ulicí podél Svatoplu
kových kasáren v židenicích do Karlovy 
ulice v Maloměřicích.

(2) Pro tyto dráhy se stanoví podle naří
zení ze dne 14. září 1854, č. 238 ř. z., o udí
lení koncesí ke stavbě soukromých železnic 
(železniční koncesní zákon), a zákona ze dne
8. srpna 1910, č. 149 ř. z., o drahách nižšího 
řádu, tyto podmínky:

§ I-

Koncesionářka požívá pro tyto dráhy fi
nančních výhod obsažených ve čl. V až XII 
a XXXII zák. č. 149/1910 ř. z. Doba osvobo
zení od daně výdělkové stanoví se na 25 let, 
počítajíc ode dne zahájení provozu na té 
které dráze.

V ostatním platí pro koncesované dráhy 
ustanovení §§ 2 až 17 včetně vyhlášky mini
sterstva železnic ze dne 26. března 1931, č. 54 
Sb. z. a n., o udělení koncese pro normálně 
rozchodnou elektrickou dráhu drobnou Ti- 
voli—V táboře v Brně.

Bechyně v. r.

§ 2.

102„
Vyhláška ministra průmyslu, obchodu 

a živností
ze dne 18. dubna 1934 

o vysvědčeních cvičné odborné školy pro žen
ská povolání Masarykova státního ústavu ku 
vzdělání učitelek odborných škol pro ženská 
povolání typu živnostenské pracovny pro šití 

šatů v Brně.

Ministr průmyslu, obchodu a živností vy
hlašuje v dohodě s ministrem školství a ná
rodní osvěty, že cvičná odborná škola pro 
ženská povolání Masarykova státního ústavu 
ku vzdělání učitelek odborných škol pro žen
ská povolání typu živnostenské pracovny pro 
šití šatů v Brně zařazuje se s platností od 
školního roku 1933/34 do seznamu oněch uči
lišť, jichž vysvědčení na odchodnou nahra
zuje podle § 14 d, odst. 3 zákona ze dne
5. února 1907, č. 26 ř. z., o změně a doplnění 
živnostenského řádu, a podle nařízení mi
nistra obchodu ve shodě s ministrem kultu 
a vyučování ze dne 26. července 1907, č. 180 
ř. z., průkaz řádného ukončení učebního po
měru (tovaryšský list nebo tovaryšskou 
zkoušku), opovídají-li ženy živnost oděvnic- 
kou, omezenou na šití ženských a dětských 
šatů.

Dr. Krčmář v. r. Dostálek v. r.

Státní tisfcárnn v Praze.


